
Upphovsrätten för utseendet på samt innehållet i material från ATG®(inklusive men 
inte begränsat till texter, bilder och varumärken) skyddas av svensk upphovsrättslag-
stiftning och diverse utländska lagar och konventioner. 

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rättigheter tillhör ATG 
eller någon av ATG:s samarbetspartners. Alla rättigheter förbehålls. Det är inte tillåtet 
att utan skriftligt medgivande från ATG eller föregående avtal med ATG, framställa 
exemplar av, ändra, distribuera, sända, visa, publicera, licensiera, överföra eller sälja 
innehåll från ATG:s databaser. 

Samtliga varumärken tillhör ATG eller någon av ATG:s samarbetspartners och det är 
inte tillåtet att utan skriftligt medgivande från ATG eller föregående avtal med ATG, 
använda ATG:s varumärken.
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Kuskstatistik

Bornholm fredag 30 maj 2025
Kuskstatistik per tisdag 27 maj 08:02

Kör i lopp Bana % tkr 2024 %

Andersson, Per a 8 * 12 0-0-0 0
Bager, Ole a 8 * 9 1-1-0 11 8 33 5-3-2 15
Christiansen, Claus Peter a3 * 3 1-0-0 33 5 13 1-0-1 8
Christoffersen, Kenn a 2,4,5,6 * 21 1-1-3 5 40 99 15-15-21 15
Dahl, Kim a 8 * 6 0-0-0 0 1 17 1-1-1 6
Dyhrberg, Mads P. a 4 * 2 0-0-0 0 2 5 0-0-0 0
Fediøw, Marianne a 7 * 14 2-0-1 14
Finne, Bente a 7 * 6 0-1-1 0
Gommans, John a 1,2,4,6 * 24 5-3-3 21 68 90 14-6-9 16
Gommans, Oliver a 6,8 * 4 0-0-0 0 3 24 2-0-1 8
Haagensen, Michala a 1,2,4,7 * 9 1-0-3 11 16 50 10-6-7 20
Hansen, Niels Kristian a 1,4,5 * 25 2-6-3 8 52 90 16-19-15 18
Hjort, Kim a 4,5 * 12 0-1-0 0 8 68 5-7-6 7
Holse, Noah a 8 * 9 0-0-0 0 13 117 6-8-9 5
Holst, Signe a 7 * 1 0-0-0 0 0 2 0-0-0 0
Ipsen, Henrik a 2,6 * 10 0-0-0 0 6 35 1-2-3 3
Jensen, Annette a 7 * 4 0-0-1 0
Jensen, Julie Sjøholm a 8 *
Jensen, Martin Sjøholm a 1 * 23 3-6-3 13 61 95 20-8-17 21
Jensen, Søren K. a 1,3,8 * 13 1-1-1 8 15 75 5-4-6 7
Jessen, Jimmi a 3,5 * 6 1-1-0 17 7 23 0-1-2 0
Jessen, Johnny a 5 * 3 0-1-0 0 4 26 0-1-4 0
Johansson, Søren 3,4 * 47 7-4-5 15 232 118 5-24-20 4
Jonassen, Tobias a 6 * 17 4-0-2 24 61 59 6-7-10 10
Kaas, Lars-Erik a 2,8 * 4 2-1-0 50 18 15 1-4-2 7
Lund, Betina a 7 * 4 2-0-0 50 18 17 1-1-4 6
Mikkelsen, Frank 3,6 * 17 2-2-2 12 47 99 10-15-19 10
Mikkelsen, Jonas a 2,3,5 * 15 1-0-4 7 31 79 2-11-10 3
Mogensen, Jesper a 6 * 1 0-0-0 0 0 11 1-0-2 9
Mogensen, Mads K. a 1,2,3,4,5,6,8 * 22 3-2-3 14 40 96 12-23-5 13
Mogensen, Tonni K. a 8 * 3 0-0-0 0 1 36 1-0-4 3
Munk, Susanne a 7 * 2 0-1-1 0 8 23 2-1-3 9
Nørregaard, Mari Lena a 4 *
Pedersen, Laura a 2,7 * 6 0-0-0 0 4 24 5-4-1 21
Petersen, Mads a 1,2,3,4,5,6,8 * 21 5-5-1 24 101 138 39-22-10 28
Pettersson, Emelie a 7 * 17 1-1-4 6
Skovmose, Michael a 3,8 * 14 1-1-1 7 18 62 3-7-7 5
Steinlein, Niclas 3,4,5,6 * 13 2-0-3 15 42 76 5-10-11 7
Steinlein, Niels-Peter a 5,8 * 10 0-0-3 0 6 45 2-5-1 4

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Bornholm fredag 30 maj 2025
Tränarstatistik per tisdag 27 maj 08:02

Hästar i lopp Bana % tkr 2024 %

Andersson, Per 8 *
Bager, Mathilde 4 *
Bager, Ole 8 *
Christiansen, Claus Peter 3 *
Dahl, Kim 8,8 *
Dam, Morten 4 *
Due, Peter 3,4 *
Fediøw, Marianne 7 *
Gommans, John 6 *
Hansen, Anette Weise 5 *
Hansen, Jørn Sonne 3 *
Hansen, Niels Kristian 4 *
Henriksen, Lise 2,4,5,6 *
Hjort, Kim 4 *
Ipsen, Henrik 6,7 *
Jensen, Annette 1,4,7 *
Jensen, Julie Sjøholm 8 *
Jensen, Nicole 1,1,3 *
Jensen, Winnie 8 *
Jessen, Johnny 3,5 *
Jonassen, Tobias 6 *
Jönsson, Jonas 1,8 *
Jørgensen, Mogens H. 8 *
Kaas, Lars-Erik 2,6 *
Kaas, Thomas 6,7 *
Kofod-Mortensen, Micki 2,8 *
Lind-Holm, Stefan 2,3,4,4,6 *
Lund, Betina 3,7,8 *
Madsen, Juul 1 *
Mikkelsen, Frank 2,3,3,5,6,7 *
Mogensen, Jesper 6 *
Mogensen, Tonni K. 4,5 *
Munk, Susanne 7 *
Nielsen, Jesper Riis 1,2,2,2 *
Nielsen, Maria B. 5 *
Nørregaard, Mari Lena 4 *
Olsen, Tom 5 *
Pedersen, Kurt 1,5 *
Pedersen, Laura 2,3,5,6 *
Petersen, Jørgen 5,7 *
Petersen, Linda 8 *
Pettersson, Emelie 7 *
Rasmussen, Stig B. 8 *
Steinlein, Niels-Peter 8 *

* Anger licens utomlands


